
 

   
1 / 1

 

 

BESLUIT VAN DE RAAD VAN DE GEMEENTE BOEKEL  
 

 Documentnummer 
650819 
 
Zaaknummer 
648566 
 

 
 
De raad van de gemeente Boekel; 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 29 oktober 2024; 
 
gelet op de gemeentewet 
 
Besluit: 

1. Kennis te nemen van de bestuursrapportage 2024 BSOB. 
2. In te stemmen met de 2e begrotingswijziging 2024 BSOB. 

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 12 
december. 
 
 
 
De griffer,  De voorzitter 

  
 
 
 
 
 

J.I.M. le Comte C.J.M. van den Elsen 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
  

RAADSBESLUIT 
 


